
Jonmaster™ Ultra Interiörmoppstativ
En ny generation stativ

UK Master Version
Translations to be made below

Egenskaper
`` Böjligt moppstativ 
`` Mjukt gummihandtag 
`` Unik låsknapp 
`` Patenterat mikrofibermaterial av hög kvalitet

Fördelar
`` Utmärkt räckvidd
`` Ergonomisk och bekväm moppning
`` Stativet passar till alla Jonmaster Ultra skaft
`` Överlägsen dammavskiljning

Ultra är en ny generation skaft och stativ inom Jonmaster-programmet, vilken 
omfattar Teleskopskaft, Moppstativ och Interiörmoppstativ. Produkterna 
är speciellt utvecklade för det professionella Jonmaster-systemet, och är 
ännu mer ergonomiskt utformade och ännu lättare att använda än de gamla 
produkterna.

Det robusta Jonmaster Ultra Interiörmoppstativet är perfekt för interiör-
rengöring och toppmoppning av ytor som är svåra att nå eller komma åt, som 
bokhyllor, lampor, element och rör. 

Användning
Stativet kan enkelt böjas till lämplig form och efter användning böjas tillbaka till 
sin ursprungliga form. Stativet passar alla Jonmaster Ultra skaft. Det bekväma 
och mjuka gummihandtaget ger ett bekvämt och säkert grepp. De fina öglade 
fibrerna i mikrofibermoppen tar enkelt och effektivt upp damm, smuts och hår. 
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JonmasterTM Interiörmoppstativ

Produktdata

Beskrivning Förpackning Artikelnummer 

Jonmaster Ultra Interiörmoppstativ 1x2 st 7514592

Jonmaster Ultra interiörmopp 1x5 st 7518939

Användning
Då man använder det nya Jonmaster Ultra Interiörmoppstativet bildar de fina öglade mikrofibrerna i moppen en statisk laddning, 
som drar åt sig och tar bort dammet från ytan. För bästa möjliga dammavskiljning måste moppen vara väl sköljd och tvättad. Vi 
rekommenderar att ni använder Ultra Interiörmopp helt torr eller lätt fuktad för bäst rengöringseffekt.

Skötselanvisning för interiörmoppen
`` Skölj alltid mopparna i rent vatten
`` Tvätta olika färger separat
`` Tvätta inte tillsammans med andra textilier
`` Använd inte blekmedel eller sköljmedel och använd enbart tvättmedel som rek. av Diversey
`` Observera att torktumling vid för hög temperatur eller övertorkning skadar mikrofibrerna

Använd handskar då ni arbetar med mikrofiberprodukter för att skydda era händer.

Använd inte interiörmoppen på ojämna ytor eller ytor som behandlats med möbelpolish.

Tekniska data

Material skaft Polypropylen (PP), steel, polykarbonat (PC) Storlek mopp 540 x 85 x 10 mm

Storlek stativ 780 x 60 x 13 mm Färg mopp Grön

Diameter handtag Ø47 - Ø32 mm Tvättråd Maskintvättbar vid upp till 95 oC (max)

Färg handtag Grå Torktumling Torka vid 60 oC (max)

Material mopp 70% polyester (PES), 30% polyamid (PA) Slitstyrka Tvättas upp till 500 gånger vid 95 oC (max)
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